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ŠTATISTICKY URAD 
SLOVENSKEJ REPUBLIKY 

Výpis 
z registra organizácií 

(výpis má informatívny charakter) 

Identifikačné údaje 

Identifikačné číslo (IČO): 
Obchodné meno: 
Adresa sídla: 
Okres: 

42134943 
Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania 
Pluhová 8, 831 03 Bratislava - Nové Mesto 
Bratislava III 

Základné charakteristiky 

Právna forma: 

Predmet prevažujúcej činnosti (SK 
NACE): 

Predmet prevažujúcej činnosti 
(OKEČ): 

Sektor pre národné účty: 
Druh vlastníctva: 
Dátum vzniku: 
Dátum zániku: 

321 

84120 

75120 

13110 
4 
01.09.2008 

Rozpočtová organizácia 
Usmerňovanie činností zariadení poskytujúcich 
zdravotnícku starostlivosť, vzdelávanie, 
kultúrne a iné sociálne služby okrem sociál. 
zabezpečenia 
Usmerňovanie činnosti zariadení poskytujúcich 
zdrav.starostl., vzdeláv., kultúr, a iné 
sociál.služby okrem soc.zabezp. 
Ústredná štátna správa 
Štátne 

Výpis bol vytvorený dňa: 24.01.2012 13:56 
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